
ZARZĄDZENIE NR VIII/55/2024 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia harmonogramu dochodów i wydatków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych na rok 2024 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze 
zm.), art.10 ustawy z dnia 04 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz.288) oraz § 3ust. 2-3 i §11 ust. 2 zarządzenia Nr VIII/41/2024 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19.02.2024r. 
w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Orzesze 

zarządzam co następuje 

§ 1. Zatwierdzam harmonogram dochodów i wydatków świadczeń socjalnych na rok 2024 stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Treść niniejszego zarządzenia powierza się pracownikowi ds. socjalnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: ECA0FB4C-2C26-44FE-AD10-22B4228F4BA7. Przyjęty Strona 1



I. Środki z ZFŚS na cele socjalne

26 671,75 zł      

Odpis środków na 2024r. zaplanowany w budżecie Urzędu 178 752,40 zł    

205 424,15 zł    

Dofinansowanie do wypoczynku pracownika 57 800,00 zł      

26 300,00 zł      

2 700,00 zł        

Pomoc finansowa w okresie Świąt Bożego Narodzenia dla pracowników UM 97 224,15 zł      

15 400,00 zł      

1 000,00 zł        

5 000,00 zł        

205 424,15 zł    

II Środki z ZFŚS na cele mieszkaniowe w formie zwrotnej oprocentowanej pożyczki

79 041,85 zł      

-  zł                 

79 041,85 zł      

Wydatki na cele socjalne :

Odpis na 2024

Razem wydatki na cele mieszkaniowe w formie zwrotnej oprocentowanej 

pożyczki:

 HARMONOGRAMU WYDATKÓW ZFŚS 2024

Stan początkowy środków na rachunku bankowym (środki niewykorzystane w 

roku 2023)

Stan poczatkowy środków na rachunku bankowym 

Dofinansowanie do wypoczynku dzieci pracowników

Dofinansowanie do wypoczynku dzieci pracowników biorących udział w 

zorganizowanym wypoczynku: m.in. kolonii, obozów, zielonych szkół

Pomoc finansowa w okresie Świąt Bożego Narodzenia dla emerytów, rencistów 

UM

Dofinansowanie pracownikom działalności kulturalno-oświatowej, sportowej, 

turystycznej i rekreacyjnej

Pomoc finansowa dla pracowników udzielana w formie bezzwrotnej zapomogi 

pieniężnej w przypadkach zdarzeń i wypadków losowych

Razem wydatki  na cele socjalne :

Łącznie środki do dyspozycji na 2024r.

Załącznik do zarządzenia Nr VIII/55/2024

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 7 marca 2024 r.

Id: ECA0FB4C-2C26-44FE-AD10-22B4228F4BA7. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR VIII/55/2024 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


